12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS
8003-7958

12 etapa Copa Goias de Motocross 2023

Provas Oficiais GOIANESIA - GO 0,000 Km ._._.
65cc 02/07/2023 15:00 . . .
|| H H BN

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:54:45

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 5:21.585 +3:29.911 16:11:30.384
(2) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA
1 1:31.885 15:57:39.144
2 1:32.161 +0.276 15:59:11.305
3 1:32.540 +0.655 16:00:43.845
4 1:33.497 +1.612 16:02:17.342
5 1:33.480 +1.595 16:03:50.822
6 1:33.948 +2.063 16:05:24.770
7 1:34.803 +2.918 16:06:59.573
8 1:34.214 +2.329 16:08:33.787
9 1:34.232 +2.347 16:10:08.019

(19 ) LUANNA NEVES MARTINEZ SILVA

1 1:33.198 +0.348 15:57:44.547
2 1:32.850 15:59:17.397
3 1:47.854 +15.004 16:01:05.251
4 1:33.301 +0.451 16:02:38.552
5 1:35.146 +2.296 16:04:13.698
6 1:35.517 +2.667 16:05:49.215
7 1:34.411 +1.561 16:07:23.626
8 1:34.952 +2.102 16:08:58.578
9 1:36.832 +3.982 16:10:35.410

(26 ) ENZO GABRIEL CARDOSO DE JESUS

1 1:39.528 +2.002 15:57:52.452
2 1:38.090 +0.564 15:59:30.542
3 1:38.453 +0.927 16:01:08.995
4 1:37.526 16:02:46.521
5 1:37.791 +0.265 16:04:24.312
6 1:38.478 +0.952 16:06:02.790
7 1:40.611 +3.085 16:07:43.401
8 1:39.658 +2.132 16:09:23.059
9 2:04.498 +26.972 16:11:27.557

(98 ) MURILO ALVES MOTTA

1 1:44.434 +0.242 15:58:03.544
2 1:44.192 15:59:47.736
3 1:46.211 +2.019 16:01:33.947
4 1:45.702 +1.510 16:03:19.649
5 1:45.411 +1.219 16:05:05.060
6 1:46.943 +2.751 16:06:52.003
7 1:46.310 +2.118 16:08:38.313
8 1:44.733 +0.541 16:10:23.046
(505 ) ARTHUR LOURENZO BARBOSA ROSA
1 1:34.914 15:57:45.849
2 1:35.454 +0.540 15:59:21.303
3 1:35.533 +0.619 16:00:56.836
4 1:36.568 +1.654 16:02:33.404
5 1:36.387 +1.473 16:04:09.791
6 1:36.968 +2.054 16:05:46.759

(18 ) DAVI OLYNTHO GOMES SOUSA LEAO

1 2:33.825 +21.637 15:59:17.542
2 2:12.188 16:01:29.730
3 2:12.389 +0.201 16:03:42.119
4 2:13.744 +1.556 16:05:55.863
5 2:13.695 +1.507 16:08:09.558
6 2:12.671 +0.483 16:10:22.229

(135) GABRIEL CASTRO SILVA

1 1:53.930 +2.256 15:58:28.662
2 1:51.674 16:00:20.336
3 1:58.262 +6.588 16:02:18.598
4 1:55.070 +3.396 16:04:13.668
5 1:55.131 +3.457 16:06:08.799
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